
 

 

平成 31 年 3 月 吉日 

 

 

 

 

2019 年 2 月 27 日（水）～ 3 月 1 日（金）に開催された スマートエネルギーWeek 2019 

「第 3 回 次世代火力発電 EXPO」へ出展し、技術展示を行いました。 

 

 

「第 3 回 次世代火力発電 EXPO」弊社ブースへお立ち寄りいただきました皆様、関心を 

お寄せいただきました皆様、誠にありがとうございました。 

おかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを心より御礼 

申し上げます。また、諸事不行き届きの点もあったことと存じますが、何卒ご寛容のほど 

お願い申し上げます。 

今後とも皆様のご期待に沿い、良きパートナーとなれますよう 社員一同全力をあげて 

社業に努める所存でございますので、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

なお、展示内容等につきましては、下記窓口までお気軽にお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 展示内容 】 

● 石炭灰付着低減技術（溶射法、SiC 耐火材） 

● 腐食・灰付着モニタリング技術 

● 腐食・灰付着性評価サービス 

 

 

 

 

「第 3 回 次世代 火力発電 EXPO」出展報告と御礼 

【お問合せ】 営業部     Tel：022-261-3686   MAIL：eigyo@tohatu.co.jp 

技術開発研究室 Tel：022-356-8935 

東北発電工業株式会社 

〒980－0804 仙台市青葉区大町二丁目 15－29   TEL.022-261-5431  FAX.022-268-9938 

展示模型                   弊社ブースの様子 


